関高発 第１－０３８号

令和３年８月６日

第３学年保護者の皆さまへ

関西情報工学院専門学校

校 長 佃 繁美

テーブルマナー講習のお知らせ

拝啓 盛夏の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

さて、第３学年では、下記の日程で「テーブルマナー講習」を実施いたしま

す。テーブルマナーを通じ、相手への気遣いや大人のたしなみとしてのエチケ

ットを学びます。当日はホテルでの実施となりますので、服装・頭髪などの身

だしなみには特に注意していただきますよう、ご協力お願いいたします。

敬 具

記

 １．日  時  令和３年９月３日（金）

   集合時間  １０時３０分

 ２．集合場所  ホテル日航大阪

         大阪市中央区西心斎橋１－３－３

         （心斎橋８号出口より連絡通路）

 ３．解散予定  １４時００分 現地解散

 ４．携 行 品  生徒手帳・しおり・筆記用具・制かばん

 ５．服  装  制服（夏服着用）

 ６．諸 注 意  ①交通・公共マナーを遵守するようにお願いします。

         ②時間を厳守するよう事前に場所の確認をお願いします。

         ③遅刻・欠席の場合は必ず連絡してください。

          学校電話 ０６－６７０４－６８００

以 上